
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Сумський коледж харчової промисловості Національного університету харчових 

технологій
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
Суми

(населений пункт)

від «13» серпня 2018 року №91-у

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський коледж харчової промисловості 
Національного університету харчових технологій у 2018 році та рішення 
приймальної комісії від «13» серпня 2018 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Директор Барилюк Ю.А.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Сумський коледж харчової 
промисловості Національного 
університету харчових 

технологій

Додаток до наказу від «13»  серпня 2018 року 
№ 91-у

181 Харчові технології Державна Молодший спеціаліст Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5145296 Анікієнко Аліна Сергіївна 073454 K18 27.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

13

3815057 Банька Анна Сергіївна 058545 K18 29.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

11

3904220 Березовська Євгенія Сергіївна 084497 K17 30.06.2017 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

16

4517762 Гмиря Денис Сергійович 073453 K18 27.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

12

4304565 Гордієнко Олена Володимирівна 054918 K16 24.06.2016 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

10

4183024 Грушевич Тетяна Олександрівна 30348124 CM 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво харчової 
продукції

15

4620673 Губська Ірина Ігорівна 073451 K18 27.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

11

4633361 Гученко Людмила Іванівна 073458 K18 27.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

9



4633116 Жевлев Дмитрій Олександрович 084426 K18 27.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

12

5137109 Зеленська Оксана Олексіївна 045175 K18 30.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

13

4182030 Лапенко Каміла Русланівна 045207 K18 30.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

9

3903765 Лисоконь Олена Вікторівна 045208 K18 30.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

11

4181829 Ляшенко Наталія Василівна 084431 K18 27.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

15

4361314 Олешко Юлія Володимирівна 25683117 CM 30.06.2004 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво харчової 
продукції

11

3960927 Пивоварова Аліна Володимирівна 045212 K18 30.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

12

5143481 Плахотнік Сергій Миколайович 058554 K18 29.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

9

4532966 Семенченко Юлія Олександрівна 073503 K18 27.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

12

4620588 Скакодуб Олена Михайлівна 12746595 CM 25.06.2000 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво харчової 
продукції

13

4419094 Черниш Ірина Анатоліївна 43093044 CM 25.05.2012 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Виробництво харчової 
продукції

12

4438473 Шпак Андрій Юрійович 073508 K18 27.06.2018 Диплом 
кваліфікованого робітника

Виробництво харчової 
продукції

14


